АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2016
	с. Бакчар
	                             № 135

Об отмене постановления Администрации

Бакчарского сельского поселения от 01.08.2014

№75 «Об определении способа формирования

фонда капитального ремонта многоквартирных

домов на территории Бакчарского сельского

поселения»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 01.08.2014 №75 «Об определении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории Бакчарского сельского поселения»
2. Контроль  за  исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев